Российская  Федерация
                                         Брянская область
        Стародубский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2018 №478
г.Стародуб

О согласовании дополнительных
нормативов отчислений в бюджет
муниципального района от налога
на доходы физических лиц на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 58 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  при формировании межбюджетных трансфертов на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов часть дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов заменена на дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц, в связи с этим Стародубский районный Совет народных депутатов решил:

1.В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации  согласиться с учтенным в проекте закона Брянской области «Об областном бюджете на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов» дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Стародубского муниципального района на 2019 год в размере 40,0 %, на 2020 год-40%, на 2021 год- 37,0%.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава Стародубского района                          В.В. Ковалев